证券代码：688516     证券简称：奥特维     公告编号：2024-056

转债代码：118042    转债简称：奥维转债

无锡奥特维科技股份有限公司

关于举办投资者接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

重要内容提示：

活动召开时间：2024 年 05 月 21 日(星期二) 下午 14:30-17:30

活动召开地点：无锡市新吴区新华路 3号

活动召开形式：现场召开

为便于广大投资者全面、深入地了解无锡奥特维科技股份有限公

司（以下简称“公司”）的生产经营情况和发展战略，公司拟举办投

资者接待日活动。通过此项活动，公司将进一步加强与投资者的沟通

交流，认真倾听投资者的意见和建议。现将有关事项公告如下：

一、活动召开时间、地点：

活动召开时间：2024 年 05 月 21 日(星期二) 下午 14:30-17:30

活动召开地点：无锡市新吴区新华路 3号

二、活动方式：

       活动采取现场接待的方式进行，公司与参加活动的投资者进行现

场交流。

三、邀请对象：

公司投资者。机构投资者可以以书面形式委托代理人出席活动，

该代理人不必是公司股东；个人投资者仅限本人参加。

四、公司出席人员：

董事、董事会秘书周永秀女士

董事、财务总监殷哲先生

公司证券投资部人员

五、预约方式：

为更好组织本次活动，请有意参与此次活动的投资者于 2024 年

5月 16 日 16:00 前通过如下方式预约报名：

预约方式一：点击链接：https://s.comein.cn/A9eSs 进行预约

报名或者通过扫描下方二维码进行预约报名。

预约方式二：预约邮箱：investor@wxautowell.com，请投资者将

身份证明文件及持股证明发送至预约邮箱进行预约报名。

由于接待规模限制，本次现场参观活动名额有限，公司将依据报

名顺序进行审核。

六、联系人及咨询办法：

联系人：董事会办公室

电话：0510-82255998

邮箱：investor@wxautowell.com

七、注意事项：

1、参加活动的个人投资者请携带本人身份证原件及复印件；机

构投资者请携带本人身份证原件及复印件、机构相关证明文件及其复

mailto:investor@wxautowell.com

印件、授权委托书（加盖公章）。公司将对投资者的上述证明性文件

进行查验并存档，以备监管机构查阅。

2、公司将按照相关法律法规的规定，做好活动接待的登记及安

排投资者签署《承诺书》。

3、参加活动人员的食宿、交通费用自理。

衷心感谢广大投资者对公司的关心和支持，欢迎广大投资者积极

参与。

特此公告。

无锡奥特维科技股份有限公司董事会

2024 年 5 月 15 日